



Bibeln berättar att Gud har en plan: alla folk på jorden ska få höra det glada budskapet om Jesus! Vad är det glada budskapet? Jo, att Jesus har dött och uppstått och att alla som tror på honom kan få frid med Gud och leva för evigt. Hur ska alla få höra talas om Jesus då? Jo, Jesus har gett sina lärjungar uppdraget att gå ut och berätta om honom. Innan han for upp till himlen sa han: *"Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns och Sonens och den helige Andes namn 20 och lär dem att hålla allt som jag befallt er. Och se, jag är med er alla dagar till tidens slut."* (Matt 28:18-20)



Jesus sa alltså till sina lärjungar att de skulle berätta om honom, inte bara i Jerusalem, inte bara i sitt eget land, utan i hela världen (Apg 1:8)! Det uppdraget har även vi som är Jesu lärjungar idag. Du och jag får vara med och sprida evangeliet till människorna i vår omgivning. Och vi får vara med och be och ge så att fler i andra länder får chans att lära känna Jesus. Kanske får du och din familj också

möjligheten att resa iväg till ett annat land för att berätta om Jesus där. Det vore väl spännande?!

Peru ligger i Sydamerika och är ett katolskt land. Det finns kyrkor överallt och alla vet vem Jesus är, men det är inte så många som känner honom.

Många i Peru ber inte bara till Gud utan också till helgon, andar och förfäder. Man är lite rädd för Gud eftersom han är så stor och mäktig och nästan ouppnåelig, så man vill göra honom nöjd genom böner och goda gärningar så att han inte ska vara arg. Människorna i Peru behöver få höra att de inte behöver vara rädda för Gud och att de inte behöver jobba för att göra Gud nöjd. Gud är ju redan nöjd med vad Jesus har gjort i vårt ställe. De behöver höra att Jesus älskar alla människor, att vi är förlåtna och får kallas Guds barn av nåd och att Jesus vill vara vår bästa vän.



VILL DU VARA MED?

Kom och se är ELMs missionsmaterial för barn och framöver ska vi ha fokus på Peru. Genom materialet får du lära dig mer om Jesus och missionsuppdraget vi har i Peru. Din barngrupp, familj och förening/församling kan få vara med och be för, och ge till, arbetet i norra Peru. På hemsidan komochse.se finns mer fakta om landet, spännande berättelser, roliga aktiviteter, recept, sånger, bilder och filmer. Du får också tips om hur din förening/församling eller barngrupp kan samla in pengar till missionsarbetet. Kanske ni kan ordna ett insamlingslopp eller tillverka saker att sälja? Det finns dessutom en resväska full med spännande saker från Peru som ni kan beställa så skickar vi ut den till din förening/församling. Har du några frågor om materialet kan du höra av dig till Sofia Ödman: sofia.odman@elmsyd.se.

Det är detta som gjorde att ELM för ungefär 30 år sedan skickade missionärer till Peru och att vi haft missionärer och volontärer där sedan dess. Kanske känner du någon som varit eller är missionär eller volontär i Peru?

I norra Peru finns det en evangelisk-luthersk kyrka som heter Iglesia luterana de Chiclayo (IELCH). Kyrkan har tre församlingar i en stad som heter Chiclayo och en församling i en stad som heter Piura. Det firas söndagsgudstjänster och söndagsskola i alla församlingar varje söndag. Det finns också barnklubbar, ungdomsgrupper, lägerverksamhet, studentgrupper, kvinnogrupper, bibelstudiegrupper m.m. Kyrkan jobbar även med evangelisation på ett par platser och driver en förskola i San Antonio, en by som ligger lite utanför Chiclayo. Varje sommarlov arrangeras evangeliserande barnläger i församlingarna och det brukar komma många barn dit som inte känner Jesus.

ELMs missionärer och volontärer hjälper till på olika sätt i missionsarbetet. Men du kan också få vara med även om du bor i Sverige! Vill du vara med och be för kyrkan i Peru och att fler peruaner ska få chansen att lära känna Jesus?



Droppens vän PEDRO i Peru kommer att skicka bilder och vykort till oss så att vi kan få lära känna honom och hans land bättre. Så, följ med till Peru i augusti när Droppen är tillbaka efter sommarlovet!

RAKEL SMETANA